

Konsultacje społeczne

Stowarzyszenie Dla Ziemi Malechowskiej

zaprasza mieszkańców gminy Malechowo do udziału w konsultacjach społecznych projektu, który zamierza realizować Stowarzyszenie, dotyczącego zagospodarowania terenu grobowców megalitycznych w Borkowie.

Konsultacje społeczne odbędą się w terminie: **25.08 – 08.09. 2021 r.**

Przedmiot konsultacji: założenia dotyczące uporządkowania terenu megalitów w Borkowie, wyeksponowania ich oraz utworzenie parku historyczno - przyrodniczego.

Cel konsultacji: poznanie opinii i uwag mieszkańców na temat megalitów w Borkowie i możliwości uatrakcyjnienia tego miejsca pod kątem rozwoju turystyki.

Miejsce i termin konsultacji:

Forma konsultacji:

- 1) wypełnienie formularza (udostępnionego na stronie www.malechowo.pl i na profilu Facebook Gminy Malechowo oraz w siedzibie Stowarzyszenia: 76-142 Malechowo 22C) i dostarczenie do siedziby Stowarzyszenia lub przesłanie mailem na adres: lewczuk.agnieszka28@wp.pl,
- 2) udział w spotkaniu, podczas którego omówione zostaną plany uporządkowania terenu unikatowych grobowców megalitycznych i utworzenia parku historyczno - przyrodniczego, które odbędzie się **06.09.2021 r.**, godz. 17:00 (poniedziałek) w Świetlicy Kultury w Malechowie.

Zasięg konsultacji: gmina Malechowo, interesariuszami będą mieszkańcy gminy Malechowo.

Osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: Natalia Kaczmarska

Sposób poinformowania o przeprowadzeniu konsultacji: informacja pojawi się na stronie Gminy Malechowo: www.malechowo.pl i na profilu Facebook Gminy Malechowo oraz wysłana zostanie do sołtysów z 27 miejscowości gminy z prośbą o wywieszenie w tablicy ogłoszeń.

Sposób poinformowania o wynikach konsultacji: Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronie internetowej Gminy Malechowo w formie pisemnego zestawienia uwag i opinii zgłoszonych przez interesariuszy.

Gorąco zachęcamy do udziału w konsultacjach, bowiem widzimy w borkowskich megalitach duży potencjał i potrzebę zagospodarowania tego terenu w taki sposób, by stały się wizytówką gminy, regionu, dzięki czemu ruch turystyczny w gminie Malechowo znacznie się zwiększy.

Malechowo, 25 sierpnia 2021 r.